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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI FIER

Nr prot Fierme _ / /2021

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Spitali Fier

Adresa L. “1 Maj”, Rr “Invalidét e Luftés”, Fier
Tel/Fax 0355 342 227 61/0355 342 227 61
E-mail spitalifier@shendetesia.gov.al

Ueb-fage

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Progeduré e hapur / (Marréveshje Kuadér me njé operator
ekonomiké - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 24 mujor)

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-05538-09-16-2021
4. Objekti i Marréveshjes Kuadér: Blerja e paketes se kataraktes

5. Fondi limit : 16.267.200, (gjashtembedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqgind)
leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga data e
lidhjes se kontrates.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 08/10/2021 ora 10:00

8. Vendi : Prokurim elektronik ne fagen e internetit www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NEVILA SHUKE

Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al
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